
UCHWAŁA NR XIX/222/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/1195/2021 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2006): 

1) w § 3 pkt 1 wyrazy ,,20 tygodnia życia” zastępuje się wyrazami „1 roku”; 

2) w § 7 ust. 1 wyrazy ,,20 tygodnia życia” zastępuje się wyrazami „1 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4BB7EC7-DC11-47A1-BC7B-8711838180A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


